2025 年 5月 14日

各      位

 会 社 名 岡本硝子株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼 CEO 岡本 毅

 （コード番号 7746 東証スタンダード）

 問合せ先 財務経理部長  風間 卓

電  話 04-7137-3111

2025 年 3月期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 14 日に公表いたしました 2025 年 3 月期の連結業績予想と、本日公表の決算値に差

異が生じましたのでお知らせいたします。
記

 2025 年 3月期通期連結業績予想値と決算値との差異

(2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想   (A)
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
4,750 60 30 10 0.43

今回発表実績     (B) 4,686 126 84 89 3.82
増  減   額 (B－A) △64 66 54 79
増  減   率  (％) △1.3 110.0 180.0 790.0
(ご参考)前期実績
(2024 年 3 月期)

4,583 61 146 101 4.38

差異の理由

売上高は、2025 年 2月 14日公表の予想値より減少したものの、製造、販管の経費削減への継続的な取組

み、第４四半期における複数のプロジェクト案件について見込んでいた費用が想定以上に削減できたこと

などにより、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は 2025 年 2 月 14 日公表の予想値

を上回りました。

以 上